
1

Zarządzenie Nr 107
Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 8 listopada 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 140 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki Równego
Traktowania i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Szkole Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie”

Na podstawie § 20 ust. 2 i 4 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie w związku z Zarządzeniem Nr 139 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie  z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Standardu 
Antydyskryminacyjnego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego W Warszawie” zarządza 
się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 140 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki Równego Traktowania 
i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie”, ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 70 Rektora SGGW z dnia 
13 czerwca 2022 r., zwanym dalej Zarządzeniem Nr 140 Rektora SGGW z dnia 31 grudnia 
2021 r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku do Zarządzenia Nr 140 SGGW z dnia 31 grudnia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

a) w § 4 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:
„Dodatkowo w SGGW powoływani są koordynatorzy ds. równego traktowania na zasadach 
wskazanych poniżej:

1) w następujących jednostkach organizacyjnych: w instytutach, wydziałach, szkołach 
doktorskich powołuje się po jednym koordynatorze ds. równego traktowania. 
Koordynatorów powołują kierownicy właściwych jednostek organizacyjnych SGGW 
w porozumieniem z Pełnomocnikiem Rektora ds. równego traktowania,

2) dla pozostałych jednostek organizacyjnych SGGW, innych niż wymienione w pkt 1), 
powołuje się jednego koordynatora ds. równego traktowania. Koordynatora powołuje 
Pełnomocnik Rektora ds. równego traktowania w porozumieniu z Rektorem”;



2

b) w § 7:
- w ust. 2 wyrazy: „Do zadań Koordynatora ds. równego traktowania należy 
w ramach jednostki organizacyjnej SGGW, w której został on powołany, 
w szczególności:” zastępuje się wyrazami: „Do zadań  Koordynatora ds. równego 
traktowania powołanego zgodnie z § 4 należy, w szczególności:”,
- ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Szczegółowy zakres zadań koordynatorów powołanych w instytutach, 
wydziałach, szkołach doktorskich określają kierownicy tych jednostek 
w porozumieniu z Pełnomocnikiem Rektora ds. równego traktowania, 
a koordynatora powołanego dla pozostałych jednostek organizacyjnych SGGW 
Pełnomocnik Rektora ds. równego traktowania zgodnie z wytycznymi Standardu 
Antydyskryminacyjnego SGGW i niniejszą Polityką.”;

2) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140 SGGW z dnia 31 grudnia 2021 r. otrzymuje 
brzmienie nadane mu załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2
W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1  pozostaje bez zmian. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2022-11-08T15:05:29+0000
	Michał Jerzy Zasada




